Indiacade 2022 Erw.

Organizzatore: Ev. Jugend Leingarten
Data: 19.11.2022, Inizio: 16:30

Luogo dell'evento: Eichbotthalle Leingarten, Schwaigerner Str. 45, 74211 Leingarten

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Partecipanti

—_

Mean Machine

Dynamo Tresen

Max Sportclip Sammlung

Seguire i risultati dal vivo

Torpedo Boyz

Radlertrupp Jupp

5
6
7 | Jugendzwerge
8

9 | Abstauber

Leoparddrache 3

13| La Garda

10 | Aerobabes

1

_

WTF is Indiaca

14 | Direkt von der Couch

15| Stall Kélz

12 | Schwabenpower

16 | WTF is Indiaca 2

Girone di qualificazione

111 16:30 [A |Mean Machine Dynamo Tresen 4 : 0|7 P Partecipante G dR

212 16:30 [ A |[Siiiiiuuuuuuu Radlertrupp Jupp 2 2|8 1. | Mean Machine 12 : 0] 12 9

313 16:30 [B |Max Sportclip Sammlu | Torpedo Boyz 0 : 4(15 2. | Siiiiiuuuuuuu 6 0 4

4 (1 16:49 [C |Abstauber Aerobabes 0 : 4(16 3. | Radlertrupp Jupp 4. 8| -4 2

512 16:49 [C |WTFis Indiaca Schwabenpower 0: 4|5 4. | Dynamo Tresen 2 :10| -8 1

6 |3 16:49 |D [LaGarda Direkt von der Couch 4 : 016

7 (1 1711 B [Jugendzwerge Leoparddrache 3 2 1 2|13 _

8|2 17:11 A | Radlertrupp Jupp Mean Machine 0 : 4|14 P Partecipante G dR

9 (3 17:11 A [Dynamo Tresen Siiiiiuuuuuuu 0: 419 1.| Torpedo Boyz 12 : 0| 12 9

101 17:30 D | Stall Kolz WTF is Indiaca 2 0:4(2 2. | Leoparddrache 3 8| -4 2

11| 2 17:30 [C |Schwabenpower Abstauber 4 : 0|4 3. [ Max Sportclip Sammlung 4. 8| -4 2

12| 3 17:30 [C |Aerobabes WTF is Indiaca 4 : 011 3. | Jugendzwerge 8| -4 2

1311 17:49 (B |Leoparddrache 3 Max Sportclip Sammlu | 2 : 2 |10

141 2 17:49 [B |Torpedo Boyz Jugendzwerge 4 : 0|12 _

1513 17:49 [A |Mean Machine Siiiiiuuuuuuu 4 : 01|11 B Partecipante G dR

16 | 1 18:08 [D |WTFis Indiaca 2 La Garda 0: 4|3 1. | Schwabenpower 12 : 0 12 9

17| 2 18:08 [D |Direkt von der Couch | Stall Kolz 4 : 017 2.| Aerobabes 8: 4 4 6

18| 3 18:08 [C |Abstauber WTF is Indiaca 2 2|8 3. | Abstauber 2:10] -8 1

191 18:27 [B |Max Sportclip Sammlu | Jugendzwerge 2 : 2|15 3.|WTF is Indiaca 2 :10| -8 1

20| 2 18:27 (B |Leoparddrache 3 Torpedo Boyz 0 : 4(16

2113 18:27 |A |Radlertrupp Jupp Dynamo Tresen 2 2|9 _

22 (1 18:46 D |La Garda Stall Kolz 4 : 0|5 P Partecipante G drR

232 18:46 [D |WTFis Indiaca 2 Direkt von der Couch 3:1(6 1.|La Garda 12 : 0 12 9

24| 3 18:46 [C |Schwabenpower Aerobabes 4 : 011 2. |WTF is Indiaca 2 7: 5 2 6
3. | Direkt von der Couch 5: 7| -2 3
4. | Stall Kélz 0:12| 12 0

Con passione di tournej



Girone finale

25

26

27

28

29

19:16

19:16

19:35

19:35

20:10

20:10

21:00

22:31

Indiacade 2022 Erw.

1° Gruppo A

Mean Machine

1° Gruppo C

Schwabenpower

2° Gruppo A

2° Gruppo C

Aerobabes

Vincitore 1° Quarti di fin

Mean Machine

Vincitore 3° Quarti di fin

Torpedo Boyz

Perdente 1° Semifinale

Mean Machine

Vincitore 1° Semifinale

Schwabenpower

2° Gruppo B

Leoparddrache 3

2° Gruppo D
WTF is Indiaca 2

1° Gruppo B
Torpedo Boyz

1° Gruppo D
La Garda

Vincitore 2° Quarti di fin

Schwabenpower

Vincitore 4° Quarti di fin

Aerobabes

Perdente 2° Semifinale

Aerobabes

Vincitore 2° Semifinale

Torpedo Boyz

14

13

11

12

10

Girone finale

1.

Torpedo Boyz

Schwabenpower

Mean Machine

Rl I I

Aerobabes

Con passione di tournej
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